
   

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering 
Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas 
studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter samt 
kursens utfall, det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt 
förutsättningar för kursens genomförande som undervisnings- och handledningstid, lokaler och 
stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för kursen. 
 
Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid kvalitetsdialoger 
både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma kvalitetsarbetet. 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod: 
OL105C 

Omfattning (hp): 
30 

Kursens namn: 
Ledarskap och organisation Grundkurs (halvfart) 

Kursansvarig lärare: 
Jonas Lundsten 

Termin som kursen har genomförts: 
VT23 

Antal registrerade studenter:  
83 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet.  
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Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 
 

 

Kursvärderingsformer och återkoppling  
(Fylls i av kursansvarig lärare) 

Formativ kursvärdering: Genomfördes i slutet 
av höstterminen (22) i möte på Zoom, då kursen 
var digital.  
I en diskussionstråd på lärplattformen kunde 
studenterna lyfta problem och frågor kring 
kursen. 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
~40 

Summativ kursvärdering: Genomfördes genom 
survey, slutet av HT22 (p g a administrativt 
misstag gjordes inte denna kursvärdering i 
slutet av VT23, då den egentligen borde ha 
genomförts). En kursvärdering gjordes i digitalt 
möte med studenterna i slutet av VT23. Antalet 
deltagare var ~40.  

Antal som deltagit i kursvärderingen: 22 
svarade på survey 
~40 i Zoom-möte 
 



   
 

Återkoppling till studenter: P g a ovanstående administrativa misstag, kände inte kursansvarig till 
att survey skickats ut till studenterna, vilket gjorde att återkoppling inte gjorts. Dock var det 
samma positiva och negativa kritik som framkom i survey, som framkom i digitala möten, vilket 
leder till slutsatsen att det administrativa misstaget, förhoppningsvis, inte har betydelse för den 
samlade kursutvärderingen.  
 

 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar:  
I. Nämn någonting i kursen som har varit bra. 
Föreläsningarna har varit intressanta, innehållsrika, och pedagogiska. Det är en tillgång att lärare 
har olika perspektiv. Uppläget för examination har varit bra. 
 
II. Nämn någonting i kursen som kan förbättras till nästa gång kursen går. 
1) Inspelade föreläsningar (alla lärare har inte spelat in). 2) Har varit problem med information om 
t ex tid för när föreläsningar börjar. Olika lärare har givit olika information. M a o: informationen 
kan förbättras.  3) Lärare svarar inte på email. Lärare bör svara på email. 
 
III. I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål?  
Av 22 respondenter svarade 11, d v s hälften att lärandemålen uppnåtts i hög, eller mycket hög, 
utsträckning. 
 
IV. I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/ läraktiviteter har varit ett stöd i ditt 
lärande för att kunna uppnå lärandemålen? 
Endast fyra respondenter av 22 ansåg att   arbetsformer/ läraktiviteter hade varit ett stöd. I 
kommentarerna kan skönjas att detta beror på att inte alla föreläsningar har spelats in och 
bristande information och olika information från olika lärare. Skall tilläggas att endast två 
respondenter svarade att arbetsformer/läraktivteter hade, i mycket liten, eller liten, utsträckning 
varit ett stöd.  
 
V. I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa hur väl 
du uppnått lärandemålen? 
Tio, av 22, respondenter svarade ”I hög utsträckning” eller ”I mycket hög utsträckning” på frågan. 
Två resondenter svarade ”I mycket liten utsträckning” eller ”I liten utsträckning”. Det fanns inga 
andra kommentarer än en respondent som skrev att allt inte gåtts igenom i undervisningen.  
  
VI. I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? 
18, av 22, respondenter svarade  ”I hög utsträckning” eller ”I mycket hög utsträckning” på frågan. 
Den enda kommentaren var ”Fantastisk litteratur”.  

 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: Antalet studenter som examinerades på kursen 
och fick slutsbetyg var 33, vilket får anses vara en hög andel, för att vara en digital distanskurs. 
Andelen av de 33 studenter som blev godkända, som fick väl godkänt i slutsbetyg på kursen var en 



   
tredjedel. Utifrån den forskningsrapport, som gjorts i slutet av kursen, kan slutsatsen dras att 
merparten av studenterna genomgått utveckling under kursen och lärandemålen har uppnåtts. De 
kritiska kommentarer, som framkommit angående bristande information, åtgärdades under 
kursens gång (survey gjordes i slutet av HT 22). I den kursvärdering som skedde i slutet av kursen (i 
slutet av VT23), så ansåg merparten av de deltagande studenterna (av de som yttrade sina 
uppfattningar) att de problem som påtalats i survey (i slutet av HT22) hade åtgärdats (vissa av 
problemen helt).  
 

 

Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analys: Samordningen inom lärarlaget har bitvis varit behäftad med problem, vilket drabbat 
studenterna, som upplevt bristande information. Det är svårt att samordna alltför många lärare på 
en distanskurs. Därför är en tydlig struktur på läraplattformen avgörande. Under kursens gång, så 
har lärarna förbättrat strukturen på lärplattformen, vilket också studenterna märkt av, i form av 
tydligare information.  
 

Utvecklings-/åtgärdsplan: 1) Förbättring och förtydligande av strukturen på lärplattformen är 
avgörande. En tydligare struktur har framarbetats. 2) Samtliga föreläsningar skall spelas in. 3) 
Antalet examinationer bör begränsas, för att strukturen skall bli tydligare (denna sista punkt kan 
dock inte åtgärdas till nästa kursomgång)   
 

 

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 

 Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 

 Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 

 Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 

 Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål. 

 

 


